
周口市一体化医共体信息管理平台项目（远程心电中心）中标公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]周口市一体化医共体信息管理平台项目（远程心电中心）:

      中标人：中国联合网络通信有限公司周口市分公司 中标价格：249万元

二、其他：

   周口市一体化医共体信息管理平台项目（远程心电中心）中标公告

一、项目基本情况

1.项目名称：周口市一体化医共体信息管理平台项目（远程心电中心）

2.招标方式：公开招标

3.招标公告发布日期：2024年 3月 1日

4.评标日期：2024年 3月 25日

二、中标情况                                    

包号  项目名称 中标单位 地址 中标金额 单位

1 周口市一体化医共体信息管理平台项目（远程心电中心） 中国联合网络通信有限公司周

口市分公司 周口市川汇区七一路中段 2490000 元

三、评标专家名单：焦玉、陈学军、马玉飞、赵喜玲、杨宏翔

四、招标代理服务费：参考发改价格[2015]299号文、豫招协【2023】002号文规定计取向

中标人收取中标服务费。收费金额 34964元。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。中标公告期限为 1

个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人：河南三川云汇信息服务有限公司    　　　　　　　　　　　　

地址：河南省周口市东新区文昌大道与天山路交叉口南 100米路东 　

项目联系人：李睿    



联系方式：0394-7776667   

2、代理机构：河南泓浩工程管理有限公司 

地址：河南省周口市文昌大道南侧佳利曼哈顿 5号楼

联系人：郑女士 

联系电话：13193611355 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南三川云汇信息服务有限公司                         

   地    址：河南省周口市东新区文昌大道与天山路交叉口南 100米路东                                

   联 系 人：李睿                             

   电    话：0394-7776667                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南泓浩工程管理有限公司

   地    址： 河南省周口市文昌大道南侧佳利曼哈顿 5号楼

   联 系 人： 郑女士

   电    话： 13193611355

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T11:39:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T11:40:14+0800
	BJ
	ePolicy




